
Č.j.: MMpB-SÚ/11695/20 - 1337/2020-Ptá 
Spis.znač.: 1337/2020 

Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad 

Dobříšská 56, 252 1 O Mníšek pod Brdy 

Mníšek pod Brdy, dne 9. prosince 2020 

Oprávněná úřední osoba: Miluše Ptáčková, DiS, tel.: 318541927, e-mail.: miluse.ptackova@mnisek.cz 

Stavebník: 
Renée Lavecká, 07.01.1976, Milady Horákové č. p. 860/76, 170 00 Praha 7 
Zástupce: 
Růžena Klimentová, 06.05.1958, Nová č. p. 611,252 10 Mníšek pod Brdy 

Oznámení 

o zahájení územního řízení

Dne 2.7.2020 podala Renée Lavecká, nar. 07.01.1976, bytem Milady Horákové č. p. 860/76, 170 00 
Praha 7 zastoupena Růženou Klimentovou, nar. 06.05.1958, bytem Nová č. p. 611, 252 10 Mníšek 
pod Brdy (dále jen „žadatel") žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební záměr: 
vodovodní přípojka k RD č.p. 74 (dále jen „záměr") na pozemcích čísla parcelní 175/12, 182/3 a 437/1 
v katastrálním území Jíloviště. Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále 
jen „uzemní řízení") ve výše uvedené věci. 

Popis záměru: 

vodovodní přípojka PE 100 - SDR 11 - DN 32 mm bude navrtávkou napojena na obecní vodovod 
na pozemku číslo parcelní 175/12 v katastrálním území Jíloviště a bude dále vedena přes pozemek 
číslo parcelní 437 /1 v katastrálním území Jíloviště na pozemek investora číslo parcelní 182/3 
v katastrálním území Jíloviště, kde bude ukončena vodoměrnou šachtou, v níž bude umístěna 
vodoměrná soustava. Před hranicí pozemku číslo parcelní 182/3 v katastrálním území Jíloviště bude 
umístěno v uliční části zemní šoupě. 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. I stavebního zákona upouští stavební úřad 
od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná 
stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, 
po dobu nouzového stavu jsou úřední hodiny stavebního úřadu stanoveny takto: Po 12:30 - 17:30 hod 
a St 7:30 - 11:30 hod). 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží. 

ČJ.: MMpB-SÚ/11695120 - 1337/2020-Ptá 

Telefon 318 541 924 
Ustředna 318 5 41911 
GSM brána 603 842 257 

Fnx 311362001 
Internet www mmsek cz 
e-ma1I mcsto@mmsek cz 

Bankovni SpoJeni 
ts, a s Mnišek pod Brdy 
I 9-0388055349/0800 

Strana I (celkem 2) 

IČ 00242748 
DIC CZ00242748 
ISDS 96ebwrs 



Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu,
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Miluše Ptáčková, DiS
odborný referent 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 
I D Renée Lavecká, Milady Horákové č. p. 860/76, 170 00 Praha 7, zaslat zástupci:

Růžena Klimentová, Nová č. p. 611,252 10 Mníšek pod Brdy 
2 D Elizabeth Barton-Dobenin, 1204 S.Border No. 605, Weslaco, 78596 Texas, The United States -

veřejnou vyhláškou 

3 D Eva Curryová, Vodičkova 30/699, 11 O 00 Praha 1, zaslat zástupcům:

Zdeňka Martínková, Březová č. p. 939, 263 01 Dobříš, 
Tomáš Švarc, Starokošířská č. p. 449/5, Košíře, 150 00 Praha 5 

Datová schránka: 
4 D Obec Jíloviště, Pražská č. p. 81, 252 02 Jíloviště, DS: OVM, e8rbs4j 
5 D Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská č. p. 255, 266 41 Beroun, DS: PO, 7vjgxyf 
6 D CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
7 D ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
8 D GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
9 D Hotel Palace Cinema s.r.o., Polední č. p. 75/3, Hodkovičky, 147 00 Praha 47, DS: PO, 66yg5gc 
Dotčené orgány: 
Datová schránka: 

1 O D MĚSTO ČERNOŠI CE odbor životního prostředí, Karlštejnská č. p. 259, 252 28 Černošice, 
DS: OVM, u46bwy4 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Mníšek pod Brdy
a Obecního úřadu Jíloviště a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí
vrácena potvrzená zpět Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad. 

Vyvěšeno dne: ... {f ... {-4:.· ... f'.!. ........ . Sejmuto dne: ... f (.:f'.?...: .... !...� ......

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěše · a sej
7

emnosti.

Č.j: MMpB-SÚ/11695/20-1337/2020-Ptá 

OBEC JÍLOVIšTt 
Pražská 81 

252 02 Jíloviště_ 
Strana 2 (celkem 2) 


